Tool-Check PLUS Imperial 1, 39-teilig m

W Wera

BE # 700 PeBEL

OO®Ss00® g
’ A

FINE
TOOTH

p 4

FULL
STEEL

I
TAKE IT EASY

EAN: 4013288234919 Abmessung: 190x100x35 mm 0L FIDE

Teilenr: 05049060001 Gewicht: 498 g 4

Artikel-Nr: Tool-Check PLUS Imperial 1 Ursprungsland: CZ .
Zolltarifnr.: 82079030 TAKEILERSY

TOOL FINDER

o Perfekt firr unterschiedlichste Verschraubungen mit Zyklop Mini mit 1/4" Bitaufnahme, Hand- oder Bithalter; ermdglicht bis zu

o Superkompaktes 39-teiliges Werkzeugset flir Hand- und Maschinen-Einsatz g g
175 unterschiedliche Werkzeug-Kombinationen

BITORSION

« Griine Verriegelungselemente zur Sicherung der Werkzeuge

o |deal fir den mobilen Einsatz %

« 1/4"-Bit-Ratsche, Kraftform Handhalter, BiTorsion Bits (BTZ), Rapidaptor Halter, Adapter und 1/4" Nisse (zollige GroBen) D,

« BiTorsion Bits fir lange Lebensdauer %
« Mit Wera Adapter 870/1 ist auch der Einsatz von 1/4" Niissen mdglich RAPIDAPTOR
o Take it easy Werkzeugfinder JEGRLCEY

39-teilig. Superkompaktes Werkzeugset fiir Hand- und Maschinen-Einsatz. Die griinen Verriegelungselemente des Tool-Check sichern ‘
die Werkzeuge wahrend des Transports. Inklusive 1/4" Bit-Ratsche, gesenkgeschmiedete Vollstahlausfiihrung. Feinzahnmechanik (60
Zahne) flir einen kleinen Riickholwinkel von 6° fiir prazises Arbeiten. Einfache Links/Rechtsumschaltung. Ergonomisch geformter HEX-PLUS
Knarrenkopf und -hebel. Mit dem im Set enthaltenen Wera Adapter 870/1 (1/4" AuBensechskant auf 1/4" AuBenvierkant) ist auch der

Einsatz von 1/4"-Niissen moglich. 7 Zyklop Steckschliisseleinsétze (1/4", z6llige GroBen) fiir Hand- und Maschinenbetétigung); mit

Kugelfangrille. Rdndelung am hinteren Ende flir hohe Griffigkeit bei der Handverschraubung. Mit Take it easy Werkzeugfinder:

Farbkennzeichnung nach GroBen - zum einfachen und schnellen Finden des bengtigten Werkzeugs. Aus mattverchromtem Chrom-

Vanadium. 28 Bits, BTZ-Ausfiihrung mit BiTorsion-Zone (verhindert vorzeitigen Bruch des Bits) und Werkzeugfinder Take it easy: Lol ineled
Farbkennzeichnung nach Profilen und GréBen, zahharte Ausfiihrung (Z) fiir den universellen Einsatz, Kreuzschlitz Phillips, TORX®,
TORX® B0, Schlitz und Innenvierkant fiir den universellen Einsatz. Im superkompakten, funktionalen Tool-Check.

Weblink
Wera - Tool-Check PLUS Imperial 1 Wera Werkzeuge GmbH
05049060001 - 4013288234919 Korzerter StraBe 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
26.02.2025-1/4 E-Mail: info@wera.de



Tool-Check PLUS Imperial 1, 39-teilig

Kompakter Tool-Check

Sicher aufbewahrt

Ideal fiir beengte
Schraubsituationen

m Wera

BE # 700 PeBEL

Bit-Ratsche auch fiir
Steckschliisseleinsitze

Das Set bietet 39 Werkzeuge in
giner extrem platzsparenden Box.
Der  Tool-Check  ist  aus
hochwertigem Kunststoff gefertigt,
garantiert Ubersichtliche
Aufbewahrung, schnellen  Zugriff
auf das bendtigte Werkzeug und
verlustfreien Transport.

Die Zyklop-Niisse

Die griinen Verriegelungselemente
des Tool-Check sichern das
Werkzeug  zuverldssig  wéhrend
des Transports. Gleichzeitig sind
sie leicht zu betdtigen und
ermdglichen so den schnellen
Zugriff auf das Werkzeug.

Take it easy Werkzeugfinder

Die Zyklop Mini Knarren sind durch
ihre  duBerst kompakte Bauart
besonders  fir alle  schwer
zuganglichen  Anwendungsfalle
geeignet.

BTH- und BTZ-Bits

Mit dem Adapter 870/1 (%"
Sechskant auf 1/4"  Vierkant)
konnen mit der Zyklop Mini Bit-
Ratsche auch 1/4"
Steckschllisseleinsdtze  betétigt
werden.

Bits mit Take it easy
Werkzeugfinder

Die Zyklop Niisse sind fiir die
Hand- und Maschinenbetétigung
(non impact) geeignet. Sie sind mit
Kugelfangrille und Réndelung am
hinteren Ende fir hohe Griffigkeit
bei der Handbetétigung
ausgestattet. Gefertigt sind sie aus
Chrom-Vanadium, mattverchromt.
Take it easy Werkzeugfinder: Mit
Farbkennzeichnung nach GroBen
sowie GroBenstempelung - zum
einfachen und schnellen Finden
der gewUnschten Nuss.

Weblink

Wera - Tool-Check PLUS Imperial 1
05049060001 - 4013288234919

Take it easy Werkzeugfinder mit
Farbkennzeichnung nach GroBen -
zum einfachen und schnellen
Finden des benétigten Werkzeugs.
GroBenleitsystem bei Werkzeugen

flir Innensechskantschrauben
(Winkelschliissel,  Zyklop  Bit-
Niisse),

AuBensechskantschrauben  und
-muttern  (Joker  Maulschliissel,
Zyklop Nisse und Zyklop Nisse
mit Haltefunktion) und TORX®
Schrauben (Winkelschliissel,
ZyKlop Bitniisse).

Mit BiTorsion-Zone zur Abfederung
von Belastungsspitzen.

26.02.2025-2/4

Take it easy Werkzeugfinder mit
Farbkennzeichnung nach Profilen
und GroBenstempelung - zum
einfachen und schnellen Finden
des bendtigten Werkzeugs.

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de



Tool-Check PLUS Imperial 1, 39-teilig m

W Wera

BE # 700 PeBEL

Satz-Inhalt:
8001 A Bit-Ratsche %", 1/4" x 87 mm
1x  1/4" x 87 mm
889/4/1 K Rapidaptor Universalhalter, 1/4" x 50 mm
@ 05052502001 1x  1/4" x 50 mm
813 Bits-Handhalter, 1/4" x 78 mm
05051274001 1x  1/4"x 78 mm

870/1 Werkzeugschaft (Verbindungsteil), 1/4" x 25 mm

05136000001" X 1/4"x 25 mm

1) Mit Kugel; fiir handbetétigte Steckschlisseleinsétze

Weblink
Wera - Tool-Check PLUS Imperial 1 Wera Werkzeuge GmbH
05049060001 - 4013288234919 Korzerter StraBe 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
26.02.2025-3/4 E-Mail: info@wera.de


https://www.wera.de/de/05052502001
https://www.wera.de/de/05051274001
https://www.wera.de/de/05136000001

Tool-Check PLUS Imperial 1, 39-teilig

851/1 BTZ Bits, PH 1 x 25 mm

o

i

05056420001
05056422001
05056424001

867/1 BTZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

Q

867/1 Z TORX® BO Bits mit Bohrung, TX 10 x 25 mm

S

—

05066120001
05066122001
05066124001
05066126001
05066128001
05066130001

05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001

800/1 BTZ Bits, 1 x 5,5 x 25 mm

-

w

=
=

840/1 Z Bits, 8 x 25 mm

o

-

840/1 BTZ Bits, 3 x 25 mm

o

_—-o {5

05056066001

05056335001

05056683001
05056684001
05056685001
05056686001

868/1 Z Innenvierkant Bits, # 1 x 25 mm

o

—

05066405001
05066410001
05066415001

2X
3X
1x

1x
1x
1X
1x

1X

1x
1x
1X
1x

1x

1x

1X
1x
1x
1X

1X
3x
1x

PH1x25mm
PH2 x 25 mm
PH3x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm

1x55x%x25mm

8 x 25 mm

3x25mm
4 x 25 mm
5x 25 mm
5,5 %25 mm

#1x25mm
#2x25mm
#3x25mm

8790 HMA Zyklop-Steckschliisseleinsatz mit 1/4"-Antrieb, 3/16" x 23 mm

Weblink

05003514001
05003516001
05003518001
05003519001
05003520001
05003521001
05003522001

Wera - Tool-Check PLUS Imperial 1

05049060001 - 4013288234919

1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x

3/16" x 23 mm
1/4" x 23 mm
5/16" x 23 mm
11/32" x 23 mm
3/8" x 23 mm
7/16" x 23 mm
1/2" x 23 mm

26.02.2025-4/4

m Wera

BE # 700 PeBEL

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de


https://www.wera.de/de/05056420001
https://www.wera.de/de/05066120001
https://www.wera.de/de/05066500001
https://www.wera.de/de/05056066001
https://www.wera.de/de/05056335001
https://www.wera.de/de/05056683001
https://www.wera.de/de/05066405001
https://www.wera.de/de/05003514001
http://www.tcpdf.org

