

















Teilenr: 05049060001 Gewicht: 498 g Artikel-Nr: Tool-Check PLUS Imperial 1 Ursprungsland: CZ

> Zolltarifnr.: 82079030

- Superkompaktes 39-teiliges Werkzeugset für Hand- und Maschinen-Einsatz
- Perfekt für unterschiedlichste Verschraubungen mit Zyklop Mini mit 1/4" Bitaufnahme, Hand- oder Bithalter; ermöglicht bis zu 175 unterschiedliche Werkzeug-Kombinationen
- Grüne Verriegelungselemente zur Sicherung der Werkzeuge
- Ideal für den mobilen Einsatz
- 1/4"-Bit-Ratsche, Kraftform Handhalter, BiTorsion Bits (BTZ), Rapidaptor Halter, Adapter und 1/4" Nüsse (zöllige Größen)
- BiTorsion Bits für lange Lebensdauer
- Mit Wera Adapter 870/1 ist auch der Einsatz von 1/4" Nüssen möglich
- · Take it easy Werkzeugfinder

39-teilig. Superkompaktes Werkzeugset für Hand- und Maschinen-Einsatz. Die grünen Verriegelungselemente des Tool-Check sichern die Werkzeuge während des Transports. Inklusive 1/4" Bit-Ratsche, gesenkgeschmiedete Vollstahlausführung. Feinzahnmechanik (60 Zähne) für einen kleinen Rückholwinkel von 6° für präzises Arbeiten. Einfache Links/Rechtsumschaltung. Ergonomisch geformter Knarrenkopf und -hebel. Mit dem im Set enthaltenen Wera Adapter 870/1 (1/4" Außensechskant auf 1/4" Außenvierkant) ist auch der Einsatz von 1/4"-Nüssen möglich. 7 Zyklop Steckschlüsseleinsätze (1/4", zöllige Größen) für Hand- und Maschinenbetätigung); mit Kugelfangrille. Rändelung am hinteren Ende für hohe Griffigkeit bei der Handverschraubung. Mit Take it easy Werkzeugfinder: Farbkennzeichnung nach Größen - zum einfachen und schnellen Finden des benötigten Werkzeugs. Aus mattverchromtem Chrom-Vanadium. 28 Bits, BTZ-Ausführung mit BiTorsion-Zone (verhindert vorzeitigen Bruch des Bits) und Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Profilen und Größen, zähharte Ausführung (Z) für den universellen Einsatz, Kreuzschlitz Phillips, TORX®, TORX® BO, Schlitz und Innenvierkant für den universellen Einsatz. Im superkompakten, funktionalen Tool-Check.























Bit-Ratsche auch für

Steckschlüsseleinsätze

### Kompakter Tool-Check



einer extrem platzsparenden Box. Der Tool-Check ist hochwertigem Kunststoff gefertigt, garantiert übersichtliche Aufbewahrung, schnellen Zugriff auf das benötigte Werkzeug und verlustfreien Transport.

# Das Set bietet 39 Werkzeuge in aus

### Die Zyklop-Nüsse



Die Zyklop Nüsse sind für die Hand- und Maschinenbetätigung (non impact) geeignet. Sie sind mit Kugelfangrille und Rändelung am hinteren Ende für hohe Griffigkeit Handbetätigung bei der ausgestattet. Gefertigt sind sie aus Chrom-Vanadium, mattverchromt. Take it easy Werkzeugfinder: Mit Farbkennzeichnung nach Größen sowie Größenstempelung - zum einfachen und schnellen Finden der gewünschten Nuss.

### Sicher aufbewahrt



Die grünen Verriegelungselemente des Tool-Check sichern das Werkzeug zuverlässig während des Transports. Gleichzeitig sind leicht zu betätigen und ermöglichen so den schnellen Zugriff auf das Werkzeug.

### Take it easy Werkzeugfinder



Take it easy Werkzeugfinder mit Farbkennzeichnung nach Größen zum einfachen und schnellen Finden des benötigten Werkzeugs. Größenleitsystem bei Werkzeugen Innensechskantschrauben für (Winkelschlüssel, Zvklop Nüsse).

Außensechskantschrauben -muttern (Joker Maulschlüssel, Zyklop Nüsse und Zyklop Nüsse mit Haltefunktion) und TORX® (Winkelschlüssel, Schrauben Zyklop Bitnüsse).

#### Ideal für beengte Schraubsituationen



Die Zyklop Mini Knarren sind durch ihre äußerst kompakte Bauart besonders für alle schwer zugänglichen Anwendungsfälle geeignet.



Mit dem Adapter 870/1 Sechskant auf 1/4" Vierkant) können mit der Zyklop Mini Bit-Ratsche auch 1/4" Steckschlüsseleinsätze betätigt werden.

### BTH- und BTZ-Bits



Mit BiTorsion-Zone zur Abfederung von Belastungsspitzen.

# Bits mit Take it easy Werkzeugfinder



Take it easy Werkzeugfinder mit Farbkennzeichnung nach Profilen und Größenstempelung - zum einfachen und schnellen Finden des benötigten Werkzeugs.



#### Satz-Inhalt:

# 8001 A Bit-Ratsche 1/4", 1/4" x 87 mm

1x 1/4" x 87 mm



# 889/4/1 K Rapidaptor Universalhalter, 1/4" x 50 mm

05052502001

1x 1/4" x 50 mm



# 813 Bits-Handhalter, 1/4" x 78 mm

05051274001

1x 1/4" x 78 mm



# 870/1 Werkzeugschaft (Verbindungsteil), 1/4" x 25 mm

051360000011)

1x 1/4" x 25 mm



1) Mit Kugel; für handbetätigte Steckschlüsseleinsätze

Weblink

Wera - Tool-Check PLUS Imperial 1 05049060001 - 4013288234919

Wera Werkzeuge GmbH Korzerter Straße 21-25 D-42349 Wuppertal Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0 E-Mail: info@wera.de



# 851/1 BTZ Bits, PH 1 x 25 mm

0	05056420001	2x	PH 1 x 25 mm
	05056422001	3x	PH 2 x 25 mm
₩ Wera	05056424001	1x	PH 3 x 25 mm

# 867/1 BTZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

	05066120001	1x	TX 10 x 25 mm
	05066122001	1x	TX 15 x 25 mm
₩ Wera	05066124001	1x	TX 20 x 25 mm
	05066126001	1x	TX 25 x 25 mm
	05066128001	1x	TX 30 x 25 mm
	05066130001	1x	TX 40 x 25 mm

# 867/1 Z TORX® BO Bits mit Bohrung, TX 10 x 25 mm

$\odot$	05066500001	1x	TX 10 x 25 mm
	05066505001	1x	TX 15 x 25 mm
₩ Wera	05066510001	1x	TX 20 x 25 mm
	05066515001	1x	TX 25 x 25 mm
	05066525001	1x	TX 30 x 25 mm

# 800/1 BTZ Bits. 1 x 5.5 x 25 mm

	05056066001	1x	1 x 5,5 x 25 mm
1,0	W Wera		

# 840/1 Z Bits, 8 x 25 mm

0	05056335001	1x	8 x 25 mm
// Wera			

# 840/1 BTZ Bits, 3 x 25 mm

05056683001	1x	3 x 25 mm
05056684001	1x	4 x 25 mm
05056685001	1x	5 x 25 mm
05056686001	1x	5,5 x 25 mm
	05056684001 05056685001	05056684001 1x 05056685001 1x

# 868/1 Z Innenvierkant Bits, # 1 x 25 mm

0	05066405001	1x	# 1 x 25 mm
	05066410001	3x	# 2 x 25 mm
₩ Wera	05066415001	1x	# 3 x 25 mm

# 8790 HMA Zyklop-Steckschlüsseleinsatz mit 1/4"-Antrieb, 3/16" x 23 mm

or oo innii Lynnop oto	oncominacoonomicate mit i/ i	7 11111100,	O/ TO A LO IIIIII
	05003514001	1x	3/16" x 23 mm
	05003516001	1x	1/4" x 23 mm
E E	05003518001	1x	5/16" x 23 mm
/16"  Wera	05003519001	1x	11/32" x 23 mm
	05003520001	1x	3/8" x 23 mm
	05003521001	1x	7/16" x 23 mm
	05003522001	1x	1/2" x 23 mm

#### Weblink